1

CONCURSO PÚBLICO PARA FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS N.º 37/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA A  NOTA DA PROVA PRÁTICO-PROFISSIONAL E CLASSIFICAÇÃO  PRÉVIA

O Centro Universitário de Adamantina - UNIFAI, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos para o Concurso Público para funções administrativas nº
37/2018, a análise de recurso contra a nota da prova prático-profissional e informa que não houve recurso interposto contra a classificação prévia.

RECURSO CONTRA A NOTA DA PROVA PRÁTICO-PROFISSIONAL

Recurso   Nome do Candidato  Inscrição  Opção  Resultado

1277 LISIANA ELORZA SANTOS BERTOLO 47599375 Procurador Jurídico INDEFERIDO

998 RAFAEL TEIXEIRA SEBASTIANI 46550011 Procurador Jurídico INDEFERIDO

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

                            Adamantina, 27 de março de 2019.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva

Reitor do Centro Universitário de Adamantina - UNIFAI